ita stipulet michi aut seyo
 dare spondes vt obliga
 tio quidā stipulatoz acq̄
 rat. solui tamē seyo etiam
 muto eo recte possit. vt li
 beratio ipso iure otingat
 sed ille adūsus seyo habet
 mandati actioem. **U**nd
 si quis sibi et alij cuius iuri
 subiect9 non sit dari. x. au
 reos stipulatus est vale
 bit quidem stipulacio. sed
 vtrū totū debeat stipula
 toz quod in stipulacione
 deductū est. an vero pars
 dimidia dubitatū est. sed
 placuit non plus q̄ dimi
 diā p̄te ei acq̄ri. **E**i vero
 q̄ tuo iuri subiectus ē si sti
 pulatus sis tibi acquirit.
 quia vox tua tanq̄ filij sit
 sicuti filij vox tanq̄ tua in
 telligitur in h̄is rebus q̄
 tibi acquiri p̄nt. **P**rete

diūstas. si otmēti placz diūstas stipulatoz valeat stipu
 lacio. vt. ff. 8. h. ob. l. i. g. cū adie. si at nō placeat aut ē i q̄
 litate. aut i q̄titate. aut i spē diūstas. i p̄mo casu nullo v3
 vt h̄. ibi aut si ille rē. et. ff. e. l. i. g. cū adiecit. et. g. si q̄s sim
 pliciter. si n̄o in q̄titate. i eo q̄ s̄onant v3. siue de h̄bat. siue
 adiciat. vt. ff. de h. ob. l. i. g. si stipulāte. q̄ ē otra. i alio nō
 vt h̄. ibi veluti rē.
Si at i specie. aut p
 mittitur vna species
 p alia. et tūc nō v3
 vt. j. e. g. si Salia. aut
 alia adiecta. et ita co
 pulatiue et tunc v3
 i alia. non m̄ adiecta.
 ut. ff. de h. ob. l. i. g.
 h̄ si. **S**i aut ples stis
 pulent tūc aut copu
 latie fuit fca m̄tro
 gatio. et v3 m̄ eo qd̄
 r̄sum est. aut disim
 ctue. ut illā aut illā
 p̄mittit. quo casu v3
 siue ad vtrumq̄. siue
 simpliciter r̄ndeat. et i
 vtraq̄. **S**i vō in vna
 non valz etiam in ea
 l3 in sumis nō viciet
 alternatia si r̄ndeat
 ad vñā tñ. vt. ff. de
 h. ob. l. i. g. si q̄s. et
 i. inter stipulantē.
Expressit. q̄ em̄
 in p̄facombz dicuntē
 in otractibz repetita
 credunt. vt. ff. de h.
 ob. l. ticia. g. idē. ff.
 q̄ itē mutis. q̄rū
 ad cuius vinculū. sed
 naturale otractū. ut
 ff. 8. o di. ande. si id q̄
 et. l. frat. a fratre. g.
 i. vñ fideiusor. acce
 dit. ut. j. de fideius. in
 p̄n. et hec n̄a sunt nisi in castrē. peculio vel quasi. nam
 tunc est loco patris. vt. ff. ad ma. l. ij. ut. ff. de col. bo.
 l. i. g. nec castrē. tūc enim et cum patre obligatē n̄ agit
 cum effectu. vt. ff. de iudi. l. lis nulla.
Filij n̄o obligari. ex om̄i causa. vt. ff. de iudi. tam ex
 contractibz et oueniet i solidū durare pa. po. auēte tamē
 p̄is m̄ueniēte. ad qd̄ p̄ appellit officio iudicis. ut. C. de
 bo. q̄ li. l. qd̄ nō solū. g. i. et postea. n̄ i sex casibz. q̄ sūt. ff.
 qd̄ cū eo. l. ij. Excipe duos casus. vt i mutua pecunia. et qua
 nō teneē cū effcū p̄p̄ excepcoz macedoniā. neq̄ p̄. ut. C.
 ne filius p̄ p̄e. l. i. Itē i voto vel deo vel rei p̄blice facto.
 vt. ff. de pollici. si q̄ rē. g. voto. nā l3 al. h̄ ex otractu vt q̄
 oueniat a plato loci illius. h̄ tñ ouenit. vt. C. de epi. rē. l.
 nulli. et in aut. de ec. ti. g. si quis coll. ij.
Stipulet. vt. C. de pact. cō. l. pactū. do. gē. So. mar
 me ibi positū habundat. sic. C. de test. manu. l. fi. g. i.
Potest. scilicet similiter. Accur.
Furiosus. negociū. scilicet obligatorij. idē i p̄digo cui
 boms m̄dictū est. ff. e. is cui. qz furioso filis est. vt. ff. de
 curat. furio. l. i. i. h̄. et. ff. de reg. iur. l. furiosi. Idē in mē
 te ca. vt. s. de curato. g. i.
Pupillus. scz pubertati. p̄rimus. vt sequit. et est ratio.
 qz intellectum habet. vt. ff. de reg. iur. l. in negocijs. Ac.